Christo surgenti locus, et custos monumenti,Angelus, et vestis, fuit, estque redemptio testis.

 Alios plures versus per Historiae contextum descripsimus.
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